
UCHWAŁA  NR XXXII/131/12

RADY  MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

z dnia  20 marca 2012 r.

w sprawie wyboru Rady Nominacyjnej.

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.  
U.z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz § 37 ust.1 Statutu Miasta i Gminy Ścinawa uchwalonego  
Uchwałą Nr VII/65/2003 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 12 czerwca 2003 r. ze zm., uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wybiera się Radę Nominacyjną w celu opiniowania wniosków o przyznanie Nagrody Miasta 

i Gminy Ścinawa w następującym składzie:

1) Dominika Chomont – Parzyńska

2) Edward Sitarski

3) Marek Szopa

4) Józef Szuszkiewicz

5) Jan Śliwa

6) Paulina Wityk - Szumna

7) Monika Żogalska

§ 2. Rada Nominacyjna działa w zakresie określonym w Statucie Miasta i Gminy Ścinawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

/-/ Krzysztof Marek


